UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v đầu tư tu bổ, tôn tạo di tích lịch

sử văn hóa cấp quốc gia Mộ và Đền

Bùi Sĩ Lâm, huyện Quảng Xương.

Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2486/UBND-VH&TT ngày

22/12/2020 của UBND huyện Quảng Xương về việc đề nghị chấp thuận chủ

trương tu bổ, tôn tạo di tích lịch sử văn hóa cấp quốc gia Mộ và Đền Bùi Sĩ

Lâm, huyện Quảng Xương.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp đề nghị của UBND

huyện Quảng Xương tại Công văn nêu trên (gửi kèm theo), làm cơ sở để xây

dựng Kế hoạch trùng tu, tôn tạo và chống xuống cấp di tích trên địa bàn tỉnh

giai đoạn 2022 - 2025 theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

18065/UBND-THKH ngày 28/12/2020; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c) ;

- UBND huyện Quảng Xương;

- Lưu: VT, THKH, VX.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T13:45:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T14:23:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T14:23:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-29T15:39:49+0700